dias corridos de execução, com início em 27/06/2022, encerrando-se em 22/042023,
seguindo o anexo - cronograma atualizado (sei nº 26755529). Acrescentar 7,97% do valor
inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente
a r$ 208.114,80 (duzentos e oito mil cento e quatorze reais e oitenta centavos), nos
moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º 8.666/1993;. Vigência: 31/03/2023 a
13/11/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 3.023.573,01. Data de Assinatura:
31/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 31/03/2023).